家庭数

令和３年１０月５日

保護者の皆様

練馬区立関町北小学校

校長  吉 川  文章

土曜授業の参観方法について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

緊急事態宣言中は午前授業給食ありの特別時間割でしたが、緊急事態宣言が解除され通

常の時間割に戻ろうとしています。

全国的な感染状況は落ち着いてきましたが、いつ流行するかまだ予断を許さない状態で

ありますので、学校においてクラスター感染等が発生しないよう、今まで以上に感染対策

に万全を期していきたいと思います。

つきましては、今後の土曜授業について、下記のとおり実施します。

ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたしまます。

記

１ 土曜授業日

令和３年１０月９日（土）・１１月１３日（土）・１２月１１日（土）

令和４年 １月８日（土）・ ２月１２日（土）

２ 参観対象者

  上記１の土曜授業すべての日で、次のようにいたします。

 時 間 参観対象者

２時間目 09:20～10:05 クラスの出席番号が前半の児童の保護者

中休み 10:05～10:25 参観なし

３時間目 10:25～11:10 クラスの出席番号が後半の児童の保護者

※ 兄弟姉妹で参観時間を同じにしたい場合などは、各学級担任までご連絡ください。

３ 留意点

○ 若干でも体調がすぐれない場合、参観はご遠慮ください。

○ 来校時は、検温及びうがい・手洗いの徹底、マスクの着用をお願いします。

○ 来校時間はなるべく短く（６０分以内）にしていただきますようお願いします。

○ 来校許可人数は、各家庭１名までとします。

○ 受付は各教室に設置しますので、入室した教室の名簿にチェックをお願いします。

【問合せ先】

練馬区立関町北小学校

副校長 笠原 秀浩

電話 ０３－３９２０－１０２７